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Atti con data di fine pubblicazione scaduta

In ALBO PRETORIO STORICO sono reperibili tutti gli atti con data di 
pubblicazione scaduta.
Gli Atti in corso di pubblicazione sono reperibili in ALBO PRETORIO

CercaN. prot. / 
Data

Atto
In 
pubblicazione

Categoria
N° 
inserimento

9222/A-37
23/11/2019

Determina con allegato 
disciplinare di gara avvio 
procedura acquisizione 
offerte Viaggi d’istruzione – 
anno scolastico 2019/2020.

dal 23/11/2019
al 04/12/2019

Decisione a 
contrarre

2019000222

8588
10/11/2019

Decreto approvazione 
graduatoria selezione n. 1 
Esperto interno modulo 
progetto 10.2.2A-FSEPON-
SI-2018-857 - modulo La 
grafica vettoriale dalle 
immagini alle animazioni 

dal 11/11/2019
al 29/11/2019

FESR-PON 
2014-2020

2019000210

8453
07/11/2019

Graduatoria Esperto interno 
modulo “La grafica 
vettoriale: dalle immagini 
alle animazioni” Codice 
progetto 10.2.2A-FSEPON-
SI-2018-857

dal 11/11/2019
al 29/11/2019

FESR-PON 
2014-2020

2019000209

7717
21/10/2019

Determina affidamento 
diretto fornitura servizio 
mensa - Progetto 10.6.6A-
FSEPON-SI-2017-45

dal 09/11/2019
al 30/11/2019

FESR-PON 
2014-2020

2019000208

8258
04/11/2019

Verbale selezione n.1 
Docente-Esperto interno 
modulo “La grafica 
vettoriale: dalle immagini 
alle animazioni” Codice 
progetto 10.2.2A-FSEPON-
SI-2018-857

dal 07/11/2019
al 23/11/2019

FESR-PON 
2014-2020

2019000206
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8257
04/11/2019

Verbale selezione 
docenti/Esperti interni e 
docenti tutor moduli progetto 
“Il Pon per le competenze” 
10.2.2A-FSEPON-SI-2017-
485 - CUP 
H94C16000060007

dal 07/11/2019
al 25/11/2019

Contratti - 
Personale ATA

2019000202

8178
02/11/2019

Decreto approvazione 
graduatoria esperto interno 
modulo di lingua madre “Alla 
scoperta della lettura” 
progetto “Il Pon per le 
competenze”. 

dal 02/11/2019
al 18/11/2019

FESR-PON 
2014-2020

2019000200

8177
02/11/2019

Graduatoria esperto interno 
modulo di lingua madre “Alla 
scoperta della lettura” 
progetto “Il Pon per le 
competenze”.

dal 02/11/2019
al 18/11/2019

FESR-PON 
2014-2020

2019000199

8176/C14
02/11/2019

DETERMINA adesione 
convenzione elettrica ENEL 
ENERGIA SPA lotto 16 
Liceo scientifico - Liceo 
Classico - IPSIA e IPSASR

dal 02/11/2019
al 18/11/2019

Generali 2019000198

7327/C37
10/10/2019

STIPULA DEL 
CONTRATTO RELATIVO a 
RdO 2379120 - CE.S.IN

dal 30/10/2019
al 15/11/2019

FESR-PON 
2014-2020

2019000195

7906
26/10/2019

Ordine Macchinari IPSASR 
– Moduli progetto 10.8.1.B2 
FESRPON SI- 2018- 6 – 
CUP: H94C17000140007 

dal 28/10/2019
al 09/11/2019

Aggiudicazioni 
/ Scelta 
contraente

2019000194

7910
28/10/2019

Elenco partecipanti Avviso 
Selezione n. 3 tutor moduli 
progetto “Il Pon per le 
competenze” Codice 
progetto 10.2. -2A-FSEPON 
SI-2017-485-CUP 
H94C16000060007

dal 28/10/2019
al 05/11/2019

FESR-PON 
2014-2020

2019000193

7810
26/10/2019

Determina affidamento 
diretto fuori 
MEPAall’acquisto 
macchinari IPSASR - FESR 
10.8.1.B2-FESRPON-SI-
2018-6

dal 26/10/2019
al 12/11/2019

FESR-PON 
2014-2020

2019000192
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7905/C37
26/10/2019

Ordine di n. 1 insegna in 
Forex da mm 5 f.to 116 cm x 
264 cm con stampa a 
colori - I nostri nuovi 
ambienti di apprendimento 
10.8.1.B2 FESRPON SI- 
2018- 6 - CUP: 
H94C17000140007 

dal 26/10/2019
al 12/11/2019

Aggiudicazioni 
/ Scelta 
contraente

2019000191

7904/C37
26/10/2019

Determina di acquisto diretto 
materiale pubblicitario - 
FESR- I nostri nuovi 
ambienti di apprendimento 
10.8.1.B2-FESRPON-SI-
2018-6 

dal 26/10/2019
al 12/11/2019

FESR-PON 
2014-2020

2019000190

7863/C37
24/10/2019

Determina atto di 
sottomissione entro il quinto 
d’obbligo del contratto rdo 
2371083 progetto FESR 
10.8.1.B2-FESRPON-SI-
2018-6. CUP 
H98G18000150007

dal 26/10/2019
al 12/11/2019

FESR-PON 
2014-2020

2019000189

7889
24/10/2019

Verbale selezione - 
Avviso/bando n.1 
Docente/Esperto interno 
modulo 10.2.2A-FSEPONSI-
2017- 485 - CUP 
H94C16000060007 “Alla 
scoperta della lettura"

dal 25/10/2019
al 08/11/2019

FESR-PON 
2014-2020

2019000188

7863/C37
24/10/2019

Determina atto di 
sottomissione entro il quinto 
d’obbligo del contratto rdo 
2371083 progetto FESR 
10.8.1.B2-FESRPON-SI-
2018-6. CUP 
H98G18000150007 

dal 25/10/2019
al 09/11/2019

FESR-PON 
2014-2020

2019000187

7891
25/10/2019

Elenco partecipanti 
Avviso/bando selezione n. 1 
Esperto interno- La grafica 
vettoriale: dalle immagini 
alle animazioni- progetto 
10.2.2A-FSEPON-SI-2018-
857

dal 25/10/2019
al 10/11/2019

FESR-PON 
2014-2020

2019000186
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